
		
		
			
		
						
						
			
				
					
			

								
						
				
				
				
				Přepnout navigaci
			
					

				

			Domů
	Informace 
	Kontakty
	Užitečné informace
	O církvi ČCE



	Příspěvky
	Kluby 
	Páteční klub
	Klub dětí



	Fotogalerie
	On-line 
	Bohoslužby
	Biblická hodina
	Klub dětí
	Modlitební



	
	
				
					Vyhledávání
					
				
				
			




			

					
						
			
				
					
        
                        
                                    

                                

                    





 




Vítejte na stránkách




Horního Sboru

Českobratrské církve evangelické ve Vsetíně








Chcete být s námi v kontaktu? A dostávat infomaily a pozvánky na akce?

 Napište nám svůj e-mail, jméno a příjmení na 

hornisbor@email.cz











Věříš vždy jen tomu, co vidíš na vlastní oči? 



 Ta tečka v trojúhelníku není blíž k vrcholu! 




Jsme společenství věřících lidí otevřené každému, kdo se zajímá o víru, ale i tomu, kdo se chce „jen“ dovědět, co jsou ti evangelíci zač. Nevěříme, že jsme tady náhodou. Nevěříme, že jsme tady zbytečně. Nevěříme, že smrtí vše končí. Věříme, že náš život má smysl.




Více o církvi ČCE










Verš na dnešní den

www.vira.cz

 








                

            

              




  







        

        







 




				

			

		

			
					
								
					
						
Živý přenos bohoslužeb




každou neděli v 9.30 hod






















 Více na Youtube kanálu






Podcasty, videa a texty k domácím pobožnostem a modlitbám
najdete denně na e-cirkev.cz a facebooku ČCE.

					

				

			
											
  					
    
       
        Aktuality

            

            
            
            

            
                
                    
                    Více na Facebooku
                
            
     
       

       								
        Kalendář akcí
		 
		
       
						
    
 
  


                  								
            					
                
                  
                  
Nejnovější fotoalba





  
    
      
        
      
    

    
      
        
          Vánoční slavnost 2023
        
      

    

  



  
    
      
        
      
    

    
      
        
          Mikulášské kutění 2023
        
      

    

  



  
    
      
        
      
    

    
      
        
          Potáborová Víkendovka 2023
        
      

    

  






Více ve fotogalerii



                  

              
 
            

          
           
  
  
  
  
  
  
  
                 
		
						
									
						
							Nejnovější příspěvky
						

					

									
							
				
												
								
																	
							

											
						
            Různé             

						
							
								Postní sbírka 2024							
						

            Daniel Fojtů
						                                                                                                  
              Milé sestry a bratři,




Postní sbírka Diakonie je letos, stejně jako loni, určena pro komunitní centrum Tahaddi v Libanonu. Letos bude pomáhat potřebným dětem, školákům a mladým studentům ve vzdělání ve škole a školce komunitního centra T… Číst více  “Postní sbírka 2024”
            

					

				

				
							
				
												
								
																	
							

											
						
            Různé             

						
							
								Dary na rekonstrukci sborového domu do 31. 12. 2023							
						

            Daniel Fojtů
						                                                                                                  
              Před 2 lety jsme ve staršovstvu začali hovořit o potřebě rekonstruovat sborový dům. Udělali jsme si ideovou přípravu, ale se stavební přípravou jsme čekali. Teď se objevila projektová výzva, která by nám umožnila získat na větší část sta… Číst více  “Dary na rekonstrukci sborového domu do 31. 12. 2023”
            

					

				

				
							
				
												
								
																	
							

											
						
            Různé  | Doporučené             

						
							
								Sborový dopis – Vánoce 2023							
						

            Horní Sbor
						                                                                                                  
              Vianoce – keď rodina je spolu.
Keď sme ešte bývali v Záriečí, jeden rok som si na Štedrý večer uvedomil nezvyčajné ticho…            

					

				

				
				
			
				
												
								
																	
							

											
						
            Sborový časopis  | Doporučené             

						
							
								Aktuální časopis Společenství							
						

            Horní Sbor
						                                                                                                  
              Jsou zde ne jen vtipy , ale i spousta zajímavých informací.             

					

				

				
							
				
												
								
																	
							

											
						
            Mládež  | Doporučené             

						
							
								Mikulášské kutění 2023							
						

            Zdeňka Polášková
						                                                                                                  
              Milí kamarádi, zveme Vás na Mikulášské kutění s nadílkou




dne 3. 12. 2023 od 14.00 hod. ve Sborovém domě Horního sboru ČCE Vsetín 




Budeme tvořit krásné výrobky, veselit se spolu, zpívat a mlsat a také poslouchat moudrá slova




Pří… Číst více  “Mikulášské kutění 2023”
            

					

				

				
							
				
												
								
																	
							

											
						
            Tábor  | Doporučené             

						
							
								Fotky z Potáborové Víkendovky 2023							
						

            Zdeňka Polášková
						                                                                                                  
              Fotky a videa z potáborové víkendovky            

					

				

				
				

				

				                
                  
                      Více příspěvků
                  
                
 
			

					
				
						
								
                    


Spojte se s námi 




 Pevná linka: +420 571 411 722




 E-mail: hornisbor@email.cz




IČO: 47658657














Číslo účtu




 Horní Sbor
2201626586/2010
FIO Banka







 Kudy k nám?




 Palackého 156, 755 01 Vsetín 








Bohoslužby každou neděli v 9.30 hod





				

							

					
							
						
																	Právní ustanovení
	Zásady ochrany osobních údajů
	E-cirkev
	Diakonie Vsetín

					
				© Horní sbor, všechna práva vyhrazena
Hestia | pro WordPress
			

			
			

					
				

	


		
			
		
		

















